
 

 

 

Podwójny Laktator

NaturalMotion

  Podwójny laktator elektryczny

Uniwersalna nakładka

dostosowująca się do kształtu i

rozmiaru piersi

8 poziomów stymulacji, 16

poziomów odciągania pokarmu

2-fazowy: stymulacja i odciąganie
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Laktator elektryczny

Zainspirowany potrzebami dziecka, stworzony z
myślą o mamach
Technologia NaturalMotion naśladuje ssanie dziecka podczas
odciągania*

Podwójny Laktator Philips Avent NaturalMotion zapewnia optymalny wypływ
pokarmu, jednocześnie delikatnie dopasowując się do rozmiaru i kształtu brodawki.
Wyposażony w najnowszą technologię odciągania pokarmu, naśladuje naturalne
ssanie i nacisk dziecka podczas karmienia, oferując maksymalny komfort i skuteczność.

Inne zalety
Dobierz odpowiedni przepływ smoczka do butelki

Łatwy w użyciu i dostosowany do Twoich potrzeb
Cichy silnik zapewnia spokojne i bezstresowe odciąganie pokarmu
8 poziomów stymulacji i 16 poziomów odciągania pokarmu
Rozpocznij sesję z automatycznie zapamiętanymi ustawieniami
Wstrzymywanie lub wznawianie jednym przyciskiem
Łatwe czyszczenie i składanie dzięki mniejszej liczbie elementów

Delikatny i wygodny
Miękka silikonowa nakładka zapewnia maksymalny komfort

Więcej pokarmu w krótszym czasie*
Technologia NaturalMotion przyspiesza wypływ pokarmu*

Wybór odpowiedniego smoczka jest ważny:
Dobierz odpowiedni przepływ smoczka w butelce
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Zalety
NaturalMotion przyspiesza wypływ
pokarmu*

W laktatorze NaturalMotion, dzięki unikatowej
technologii wymasowującej Natural Motion,
która odzwierciedla naturalny proces ssania
piersi przez dziecko, wypływ pokarmu zaczyna się
już po jednej minucie**. Delikatne przyssanie,
idealna intensywność masażu oraz odpowiednia
moc ssania sprawiają, że aż 97% mam uważa, że
laktator jest skuteczny***

Dopasowuje się idealnie do kształtu
brodawki

Miękka i elastyczna nakładka silikonowa
gwarantuje komfort w miejscach styku z piersią i
brodawką, niezależnie od jej kształtu. Zapewnia
delikatne, ale skuteczne przyssanie, dopasowując
się do 99,98%**** rozmiarów piersi***.

Dobierz odpowiedni przepływ smoczka
w butelce

Jeśli Twój noworodek nie wypija wystarczającej
ilości mleka podczas karmienia lub ma trudności
z jego pobieraniem, warto spróbować smoczka o
większym przepływie. Jeśli problemy z
karmieniem utrzymują się, skonsultuj się ze
specjalistą.

Dobierz odpowiedni przepływ smoczka
do butelki

Każde dziecko ma swój unikalny rytm i sposób
jedzenia. Dlatego stworzyliśmy smoczki o różnej
szybkości przepływu pokarmu, aby łatwo
dopasować je do indywidualnych potrzeb
maluszka. Dzięki temu butelka doskonale
odpowiada na jego wymagania. Smoczki
responsywne Natural wykonane są z miękkiego,
delikatnego silikonu, gwarantując komfort i
naturalne wrażenia podczas karmienia.

Możliwość personalizacji ustawień

Dostosuj każdą sesję do swoich potrzeb,
wybierając spośród 8 poziomów stymulacji i 16
poziomów odciągania pokarmu. Laktator
pozwala na pełną personalizację ustawień, które
można regulować w trakcie pracy urządzenia,
zapewniając maksymalny komfort i efektywność.

Łatwe czyszczenie i składanie

Laktator został zaprojektowany z myślą o
maksymalnej prostocie użytkowania.
Minimalistyczna liczba elementów ułatwia
zarówno składanie, jak i czyszczenie. Dzięki

innowacyjnemu systemowi zamkniętego
odciągania, mleko nie gromadzi się w rurce, co
eliminuje konieczność jej mycia.

Dyskretnie odciągaj pokarm w
dowolnym miejscu

Silnik laktatora działa niemal bezgłośnie,
umożliwiając dyskretne odciąganie pokarmu,
niezależnie od tego, czy jesteś w domu, czy w
podróży.

Rozpocznij sesję z automatycznie
zapamiętanymi ustawieniami

Funkcja pamięci automatycznie zapisuje ostatnie
ustawienia stymulacji i odciągania, dzięki czemu
możesz rozpocząć sesję jednym przyciskiem.
Usiądź wygodnie, naciśnij Start i ciesz się
komfortem.

Wstrzymywanie lub wznawianie jednym
przyciskiem

Wstrzymywanie/wznawianie za naciśnięciem
jednego przycisku umożliwia zrobienie przerwy i
wznowienie odciągania w dowolnym momencie.
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Dane techniczne
Moc
Napięcie zasilania: 100V - 240 V

Materiał
Laktator: Bez bisfenolu A***** (dot. tylko części
stykających się z pokarmem)

Zawartość zestawu
Jednorazowe wkładki laktacyjne: 2 szt.
Zestaw do odciągania pokarmu: 2 szt.
Część silnikowa (tylko zasilanie sieciowe): 1 szt.
Pokrywka zamykająca: 2 szt.
Zasilacz micro-USB (zasilanie sieciowe): 1 szt.

Woreczki na mleko: 5 szt.
Butelka 4 uncje: 2 szt.
Smoczek wolny: 2 szt.

Funkcje
Miękka i dostosowująca się nakładka: Delikatna
stymulacja

* W oparciu o wyniki czasu rozpoczęcia wypływu pokarmu
(czas do uzyskania odruchu wypływu pokarmu – MER).
Wyniki badania klinicznego z udziałem 20 uczestniczek
(Holandia, 2019) w porównaniu z MER w przypadku innej,
poprzedniej technologii laktatorów Philips z badania
wykonalności z udziałem 9 uczestniczek (Holandia, 2018)

* * W przypadku 1K-SE: odruch wypływu pokarmu (MER)
wystąpił u 70% uczestniczek w ciągu 60 sekund. W oparciu
o wyniki czasu rozpoczęcia wypływu pokarmu (czas do
uzyskania odruchu wypływu pokarmu – MER). Wyniki
badania klinicznego z udziałem 20 uczestniczek (Holandia,
2019) w porównaniu z MER w przypadku innej,
poprzedniej technologii laktatorów Philips z badania
wykonalności z udziałem 9 uczestniczek (Holandia, 2018).

* ** W oparciu o wyniki badania klinicznego produktu z
udziałem 20 uczestniczek (Holandia, 2019), średni wynik
dla pojedynczych i podwójnych laktatorów elektrycznych;
95% uczestniczek uważa, że nasze pojedyncze laktatory
elektryczne są skuteczne; w przypadku podwójnych
laktatorów elektrycznych opinię taką wyraziło 100%
uczestniczek.

* *** Na podstawie badań: (1) Mangel et al. Breastfeeding
difficulties, breastfeeding duration, maternal body mass
index, and breast anatomy: are they related?.
Breastfeeding Medicine, 26 kwietnia 2019 r.,
(109 uczestniczek, Izrael); (2) Ziemer et al. Skin changes and
pain in the nipple during the 1st week of lactation. Journal
of Obstetric, Gynecologic & Neonatal Nursing, maj 1993 r.,
(20 uczestniczek rasy białej, USA); (3) Ramsay et al.
Anatomy of the lactating human breast rede�ned with
ultrasound imaging, 2005, (28 uczestniczek, Australia).

* **** Dotyczy tylko butelki i innych części stykających się z
pokarmem — zgodnie z rozporządzeniem UE (10/2011)
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